
Návod na rozložení a sanitaci výčepního kohoutu
OBRÁZEK Č 1) 
Odšroubujte šroub z přední strany kohoutu. Pozor na pružinu, která je umístěna pod šroubem.

OBRÁZEK Č 2) 
Povolte převlečnou matici těla kompenzátoru a vyjměte kompenzátor  těla výčepního kohoutu. 

OBRÁZEK Č 3) 
Vyjměte kovový kompenzátor ze zadní části. 

OBRÁZEK Č 4) 
povolte převlečnou matici táhla kohoutu, čímž zároveň umožníte vysunutí pístu kohoutu.  

OBRÁZEK Č 5) 
Všechny rozebrané součásti kohoutu při sanitace nyní namočte do sanitačního roztoku, nechte cca 10minut odmočit a kartáčkem vyčistěte. 

OBRÁZEK Č 6) 
Po sanitaci a důkladném opláchnutí čistou vodou od sanitačního roztoku složte kohout v opačném pořadí než jste jej rozložili. 

1 2 3

4 5 6

POZNÁMKA 1 
při vkládání táhla kohoutu dejte dbejte, aby píst kohoutu byl natočen tak, aby táhlo kohoutu zapadlo do otvoru v pístu. viz foto 7 

POZNÁMKA 2 
při vkládání kompenzátoru nastavte kompenzátor tak, aby špička těla kohoutu zapadla do důlku v kompenzátoru viz foto 8 

7 8


